https://speisekarte.menu
Beim Grinen Jager 1, Hamburg, Germany
(+49)04043280981,(+49)4043280981 - https:/Imrkebab.hamburg

Das Restaurant aus Hamburg bietet 288 verschiedene Speisen und Getrénke auf der Speisekarte zu einem
durchschnittlichen Preis von 7 € an. Was Elfriede HeR an City Pizza & Doner mag:

Den Namen gab mir Mr. Kabob in der Erwartung einer schnellen Fast-Food-Theke. Wahrend das Essen schnell
ist, ist es eigentlich ein gemutliches und gemutliches Café mit Take-away oder... Weiterlesen. Wenn die
Wetterlage gut ist kannst Du auch drauf3en essen. Was Swen Weil3 an City Pizza & Ddner nicht mag:

Das Essen war in Ordnung, aber der Service war schrecklich. Ich musste aufstehen, um die Aufmerksamkeit der
Kellnerin zu erregen. Ich bestellte die Grillplatte, bat aber um extra Salat. . . Weiterlesen. Lecker Pizza wird im
City Pizza & Doner aus Hamburg nach tberlieferter Methode ofenfrisch gebacken, an der Bar kannst Du Dich
auch bei einem kihlen Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getranken entspannen. Ohne Zweifel
bereichert das richtige Getrank jede Mabhlzeit; mit diesem Gedanken im Hinterkopf bietet dieser Gastropub eine
grol3e Vielfalt von leckeren und regionalen alkoholischen Getranken wie Bier oder Wein an, daneben geniel3en
Besucher des Restaurants auch typische Speisen aus der Turkei - angefangen von Lahmacun tber
unterschiedliche Kebabs bis hin zu klebrig-stiRen Nachspeisen.
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City Pizza & Diner Speisekarte

Pizza - normal

MAFIA

Orienlalische erichle

DONER - TELLER

Snacks

KROKETTEN

Meereafriichs

SCAMPIS

YVeggie Spezialiliit

ALOO PALAK

Pizza Tilein - 9 22cm
GAMBERETTI

Pizza klein 9 26cm
PI1ZZA-MAFIA

lamun-Spezialitiiten

LAMM VINDALOO

Spirituosen

WODKA GORBATSCHOW
s ﬁ oot (] n 8 [} I
MAULTASCHEN

e Pizze Rosse

PI1ZZA-CHAMPIGNONS

9€

7€

3€

11€

9€

9€

6€

12 €

15€

8€

5€

Biryani-Spezialitit

LAMM BIRYANI 12 €

Déner-Spezialiliit

DONERBOX 4¢€
Soft Drinkis

COCA COLA LIGHT 3€
Doner Tiebab

DONER JUFKA 5¢€
Indische Reisgerichte
GARNELEN BIRYANI 12 €
Tids Menii

MAKKARONI 6 €

dmerikanische Pizza
AMERIKANISCHE PIZZA THUNFISCH 8 €
Pizza - klein d 2%4cm

PIZZA POLO 8 €
ﬂoo m [ ] l.l oot

SUPER 10 €
dmerican Tood

XXL HAWAIIBURGER 5¢€

Pizza - Standard d26cm

PIZZA KENTUCKY 8€



(ity Pizza & Doner Speisekarte

Drehapiep

TURKISCHE PIZZA I 7€
Salate & Vorspeisen

SALAT MILANO 8 €
Tiirkische Pizza

TURKISCHE PIZZA 1lll 7€
Pasta Al Dente

PASTA VEGI 7€
Rollo mit Tisch

ROLLO TONNO 10 €
Mittagsangebot - Pasta
MACCARONI BONNING 6€
Hackfleisch - Pizza

OPA-PIZZA 8 €
Nur fiir unsere kleinen Gdiste
SCHNITZEL PANIERT 10 €

Gyros und Tiebab

DURUM 7€
Internationales
TURKISCHE PIZZA Il 7€

Mevikanische Spei

ENCHILADAS 8€

Indisch Chicken Spezialitiiten

ALOO MATTER KEMA 12 €
Currywurst mit ‘Pomnwaﬁ'dea
CROQUE TONNO

Spezial Pizza - Tilein © 26 cm
SUCUK 10 €
Pizzen - Mini ® 26cm

PIZZA SUCUK 8 €
Pizza - mittel d 26cm

MALANGI PIZZA 11 €
Pizza - Single

PIZZA PUNJABI 6 €

NUR MONTAGS UND
TFREITAGS: Pizzalag

PIZZA NACH WAHL A 6€

Mittagsangebot - Pizza Mdtel

P1ZZA BONNING

Mittagsangebot: Croq und
Pizza

ALLE CROQUES 6€
Pizza - X1 a4 30cm
STADTPIZZA 6€
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Pizza Grof 9 32cm

PI1ZZA SARDELLEN KAPERN 6 €
Meeresfriichle-Gerichie
MEERESFRUCHTE 9¢€

Vegetable dishes

PROSCIUTTO-SPARGEL 7€

Deutsche Spezialiliiten
CURRYWURST

Chickien Entrees

SAAG-HUHN 10 €

Salads

ITALIENISCHER SALAT 8€

Tiaffee

KAFFEE

Pizzen

PI1ZZA MALIK 6 €
Salat

HAUS-SALAT 7€
Condimenis and Sauces

CURRY 10 €

Pizza Wargherita [Grof, D
28cm]

SALAT MEXIKO 8€

Makkaroni

MACCARONI CON GORGONZOLA 6€

Tolgende firten von Gerichten
werden serviert

SALAT

Sandwiches & Hot Paninis

HAMBURGER 6€
CHEESEBURGER

Hauptgerichie
CALAMARI 9¢€
LASAGNE

&tras

PORTION PEPERONI 2€
PORTION REIS 2€

ﬂ .I ﬂ (] H l
PANIERTES PUTENSCHNITZEL 9€
PANIERTES SCHNITZEL 8€

Beilagen
KNOBI-BROT 3€
POMMES FRITTES 3€



(ity Pizza & Doner Speisekarte

tufidufe
CITY-AUFLAUF
NACKTLAUFLAUF

CEVAPCICI

POMMES FRITES KASE
UBERBACKEN

COLA LIGHT
ORANGENSAFT

Bier
HEFEWEIZEN-HOLLE
HEFEWEIZEN DUNKEL

Rollos

ROLLO DONER
ROLLO BONNINGSTEDT

ﬂl Z.H [ ] I
MAXICOTOPF
TACOS ALOPINOS

Pizzabritchen

PI1ZZABROTCHEN STK KASE
PI1ZZABROTCHEN PUTE STK

Imbiss

CURRYWURST POMMES FRITES
KLEIN

CURRYWURST POMMES FRITESOSS

10 €
8€

9¢€

4¢€

3€
3€

3€
3€

10 €
10 €

8€
8€

5€
7€

9¢€

Indische Tleischgerichie

HUHNCHEN-SAAGWALA 11 €

LAMM SAGWALA 12 €
@ [ ] [ ]

Pizza - Mini O 22cm

Pl1ZZA EUROPA 7€

TURKISCHE PIZZA 5¢€

Héihnchenschnitzel

SCHNITZEL ZJAGER ART 10 €

SCHNITZEL ZWIENER ART 9¢€

Super-Croques

CROQUE BELLA VITA 8 €

CROQUE VIER JAHRESZEITEN 9¢€

fleich & Tisch
PANIERTES SCHNITZEL

RINDERHACKFLEICHSAUCE g€

PANIERTES ZIGEUNERSCHNITZEL 9€
Pizza %lein d 26 cm

PIZZA PUTENSCHINKEN-

CHAMPIGNONS 8€

PIZZA PUTENSCHINKEN-ZWIEBELN 7 €

Restaurant Tialegorie

VEGETARIA 10 €
BAR

Mittagstisch

CROQUE HAWAII 8€

CROQUE PUTE 8€



CROQUE-SALAMI 7€

Tiirkische Spezialitit

DONER KEBAB 4€
AYRAN 2€
LAHMACUN 5€

s l ..t [ ] I
MAULTASCHEN KASE UBERBACKEN 8 €
MAULTASCHEN PUTENSCHINKEN 8€

MAULTASCHEN ZWIEBELSAUCE 8 €
Speisen enthalten auch
MOZZARELLA-NUDELN 9¢€
SALAMI 7€
THUNFISCH 10 €
[ ] [ 1]

flllsoholische Getréinke
CHIANTIFAULE 8 €
LAMBURSCO 5€
PILS EXPORT 2€
LAMBRUSCO

Schnitzel
RAHMSCHNITZEL
CORDON BLEU
SCHNITZEL HAWAII
SCHNITZEL

Chicken

HUHNCHEN-CHANNA-MASALA 11€
HUHNERFLUGEL 8€

HUHNERNUGGETS
B HUHN

KETCHUP

KNOBLAUCH-SAUCE
MAYONNAISE
TZATZIKI

10”
DONER SCHAFSKASE
DONER-TELLER HIRTENKASE
DONER TELLER PUTENSTEAK
POMDONER

Al Forno

DREI NUDELN

LASAGNE BOLOGNESE
PUTENSCHINKEN

RIGATONI AL FORNO
TORTELLINI AL FORNO

Tiirkische und
dmerikanische Pizzen
AMERIKANISCHE PIZZA
CHAMPIGNONS

AMERIKANISCHE PIZZA
RINDERSALAMI

PI1ZZA SUCUCK CHAMPIGNONS

P1ZZA TURKISCHE SALAMI
THUNFISCH

1€
3€
1€
3€

5€
12 €
14 €
7€

8€

8€

8€
8€

8€

8€

8€

8€
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10 meistbestellte Gerichte

DONER HIRTENKASE
JUMBO-DONER
PIZZABROTCHEN STK
PI1ZZABROTCHEN STK GEFULLT
PIZZABROTCHEN DONER STK

Pizza

PI1ZZA MALANGI

PI1ZZA PROFILE

PI1ZZA BOMBAY

P1ZZA TURKISCHE SALAMI
INDISCHE PIZZA

Croques

CROQUE PROVENCE

CROQUE CITY
CROQUE-STANDARD

CROQUE SALAMI E PROSCIUTTO
CROQUE SPINAT-SCHAFSKASE

=
|

Pizzabrot

PIZZABROT BUTTER
PIZZABROT KNOBLAUCH
PIZZABROT SARDELLEN
PIZZABROT SCHAFSKASE
PI1ZZABROT PARMESANKASE

Burgers
DOPPELDECKER XXL BURGER

GROSSER DONER BURGER
KLEINER DONER BURGER

7€
9¢€
5€
6€
7€

8€
8€
6€
8€
8€

8€
9¢€
6€
7€
8€

4€
3€
4¢€
5€
3€

10 €
8€
6€

SUPER CHEESEBURGER 7€
SUPER-HAMBURGER 7€
XL SUPER CHEESEBURGER 8 €
Déiner-dufliiufe

ANTALYA AUFLAUF 10 €
ELLERBEKER AUFLAUF 10 €
GERMAN AUFLAUF 10 €
HAMBURGER AUFLAUF 10 €
HASLOHER AUFLAUF 10 €
ISTANBUL AUFLAUF 10 €
Calzone

B-TOWN 10 €
BONNING 10 €
CALZONE VEGGI 9¢€
CHICKEN MEISTER 10 €
MAFIA HAWAII 11 €
MALIK 10 €
CALZONE

Nicht kategorisiert

MACCARONI MALIK 6 €
MACCARONI SUPER 6 €
PANIERTES SCHNITZEL 9¢
CHAMPIGNONSAUCE

PI1ZZA B-TOWN 6 €
PIZZA BESTE 9¢€
P1ZZA CHICKEN MEISTER 6 €
PI1ZZA MAFIA HAWAII 6 €

Indisch

HUHNCHEN BIRYANI 11€



City Pizza & Diner Speisekarte

HUHNCHEN
BANGALORE

Y HUHNCHEN-CURRY

HUHNCHEN-KORMA
HUHNCHEN-MADRAS
LAMM KORMA
LAMM-MADRAS
GEMUSECURRY

fllksoholfreie Gelrénke
o ' _ APFELSAFT

CAPRI SONNE
EISTEE

EVIAN

FANTA
MEZZO-MIX
MINERALWASSER
RED BULL
SPRITE

SPEZI

ULUDAAY GAZOZ

CHEF SALAT

CHEF SALAT TOMATEN
GRIECHISCHER SALAT
GEMISCHTER SALAT
HUHNCHENSALAT

HAWAII-SALAT
INSALATA DONER
MOZZARELLA-SALAT
NIZZA-SALAT
NIZZASALAT

10 €

11 €
11 €
11€
12 €
12 €
9€

3€
1€
3€
2€
3€
3€
2€
3€
3€
3€
2€

6€
8€
7€
5€
8€
7€
6€
6€
6€
7€

PORTION FETA-KASE
PUTENSALAT
SALAT-EXPRESS
TACOS
TOMATENSALAT
THUNFISCHSALAT
SALAT

Pasta

COMBINAZIONE ALLE
PIZZAHAUS

PASTA BOLOGNESE
PASTA CARBONARA
PASTA-BROKKOLI

PASTA-KOCH

PASTA AL PRIMO

PASTA GORGONZOLA
PASTA-PESTO

PASTA NAPOLI

PASTA MARE

PASTA QUATTRO FORMAGGI
PASTA-PANNA

NUDELSPINAT

PASTA KNOBLAUCH PEPPERONI

PASTA PUTENSCHINKEN
CHAMPIGNONS

PASTA THUNFISCH KNOBLAUCH
PASTA VEGI GORGONZOLASAUCE

PIZZA HAWAII
MARGHERITA
PIZZA BOLOGNESE

7€

7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€

7€

7€
7€

9€
6€
8€
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PIZZA CAPRI 7€ PIZZA RINDERSALAMI MAIS 8¢€
PIZZABACKER 6€ PI1ZZA RINDERSALAMI e

CHAMPIGNONS
PIZZA-CURRY 6€

PI1ZZA RINDERSALAMI PAPRIKA ge
PIZZA DIAVOLO 8¢ RINDERHACKFLESICH
PIZZA FLEISCH 6€ PIZZA RINDERSALAMI ge
PIZZA-DONER 8¢ PUTENSCHINKEN
PIZZA HAWAII 6€ PIZZA RUCOLA 8¢
MEERESFRUCHTE-PIZZA 8€ PIZZA RINDERSALAMI 7¢

RINDERHACKFLEISCH
PIZZA LUCKY 9¢€

PIZZA SALAMI 6€
PI1ZZA KRABBEN 5¢€

PI1ZZA RINDERSALAMI SPECK 8¢€
PIZZA FRISCHE TOMATENSCHEIBEN 8 €

PIZZA-SARDELLEN 5¢€
PIZZA MARGHERITA 5¢€

PIZZA RINDERSALAMI UND 6e
PIZZA MOZZARELLA 6€ PEPPERONI
PIZZA-HAHNCHEN 6€ PIZZA RINDERSALAMI UND ANANAS 7 €
PIZZA PUTENSCHINKEN 5¢€ PIZZA SUCUK 6€
PI1ZZA PUTENSCHINKEN - PIZZA SUPER 6€
RINDERHACKFLEISCH

P1ZZA THUNFISCH 6€
PIZZA PUTENSCHINKEN PAPRIKA 7€

) PI1ZZA THUNFISCH 5¢€

VIER-KASE-PIZZA 8¢€

VEGETARISCHE PIZZA 6€
PIZZA RINDERHACKFLEISCH 5¢€

PIZZA VEGETARISCH 7€
PIZZA PUTENSCHINKEN UND
RINDERHACKELEISCH 6€ PIZZA VIER JAHRESZEITEN 8€
PIZZA PUTENSCHINKEN UND 6e PIZZA-ZWIEBELN 5€
CHAMPIGNONS TURKISCHE PIZZA PEPPERONI 6€
PIZZA PUTENSCHINKEN UND ce PIZZA-SCHINKEN
RINDERSALAMI

PIZZABROT
PIZZA RINDERSALAMI 5¢€

PI1ZZA-GARNELEN
PIZZA RINDERSALAMI ge
ARTISCHOCKEN DOLOMITI 9¢€

PIZZA RINDERSALAMI OLIVEN 8 € PROSCIUTTO FUNGHI 9¢€
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City Pizza & Doner

Beim Grunen Jager 1, Hamburg, Offnungszeiten:

Germany Montag 12:00-22:00
Dienstag 12:00-22:00
Mittwoch 12:00-22:00
Donnerstag 12:00-22:00
Freitag 12:00-23:00
Samstag 12:00-23:00
Sonntag 14:00-21:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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